
 

РЕПУБЛИКА	СЕВЕРНА	МАКЕДОНИЈА	
УНИВЕРЗИТЕТ	„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ВО СКОПЈЕ 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер – Скопје 
ул. „16-та Македонска Бригада“бр. 3, п. фах 223, 1000 Скопје  

Тел. (02)6154660; Факс (02)6154590 

 

Бр. 0201-160/2-1 
6.4.2021 год. 
Скопје 

 
Врз основа на член  82 од Статутот на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и 

ентериер-Скопје во состав на Универзитетот „Св. „Кирил и Методиј“ во Скопје (Универзитетски 
гласник бр. 446/2019) и донесените дополнителни рестриктивни мерки од 63-та редовна 
седница на Владата од 5.4.2021 год., Деканатската управа на Факултетот за дизајн и технологии 
на мебел и ентериер-Скопје, на вонредната седница  одржана на 6.4.2021 година,  ја донесе 
следната 

 
ОДЛУКА 

за одржување на испити и дипломски работи 
 

Член 1 
Одржувањето на испитите кои се закажани за полагање со физичко присуство на 

Факултетот, се одлагаат до 20.4.2021 год., или доколку има можност во овој период истите 
можат да се презакажат и одржат on-line. 

 
Член 2 

Одржувањето на јавна одбрана на дипломска работа ќе се одвива on-line или со физичко 
присуство на Факултетот на Комисијата за јавна одбрана и кандидатот. (максимум четири 
лица). 

 
Член 3 

Се задолжуваат наставниците да ги известат студентите за настанатите промени и да го 
организираат спроведувањето на претходните два члена. 

 
Член 4 

 Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето. 
   
 Декан 

                                                                                                                    ______________ 
                                                                                                   Проф. д-р Зоран Трпоски с.р. 
 
 
 
Доставено до: 

 
 ННС; 
 правна служба/архива. 

 


